
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie: uchylenia paragrafu 9 uchwały Nr XVI/222/2019 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 21 listopada 

2019 r. w sprawie: ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 

rodzajów materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się paragraf 9 uchwały Nr XVI/222/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 listopada 2019r. 

w sprawie: ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych 

z jakich mogą być wykonane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6344


		2024-07-12T11:30:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




